
    

Uchwała nr XL / 327 /2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Spółce 

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Koninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XIII/84/2011 Rady Gminy 

Grodziec z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Miejski Zakład Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie świadczenia 

usługi publicznej na rzecz Gminy Grodziec w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi polegającej 

na odzysku i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych na instalacjach będących w posiadaniu MZGOK, 

a także w zakresie rekultywacji składowiska odpadów w miejscowości Biała oraz wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Gminę Grodziec umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych i rekultywacji składowisk odpadów niezbędnej dla realizacji 

Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego”, w związku 

z § 5 pkt 5.5 umowy wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 r., Rada Gminy Grodziec uchwala, 

co następuje: 

 

§1 Zatwierdza się wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Spółce Miejski Zakład 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie 

za rok 2021. 

 

§2 Podstawą zatwierdzenia wyników jak w § 1 jest Raport z kontroli rekompensaty całkowitej 

za rok 2021 wraz z opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej Spółki. 

 

§3 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                                                         Rady Gminy Grodziec  
 

                                                                                                                     Zenon Olejniczak 

  
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XL / 327 /2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Spółce 

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością     

z siedzibą w Koninie 

 

Zarząd Spółki – Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie wystąpił do Rady Gminy Grodziec o zatwierdzenie wyników 

kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Spółce za 2021 r. podnosząc, iż Raport z kontroli 

kwot rekompensaty całkowitej za rok 2021, a także opinia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników        

i Rady Nadzorczej Spółki daje podstawę do podjęcia pozytywnej uchwały na ten temat. 

 Zgodnie z §5 punkt 5.5 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku                          

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z dnia 

29.12.2011 roku Rady Gmin będących udziałowcami MZGOK Sp. z o.o. są zobowiązane dokonać 

zatwierdzenia wyników kontroli w terminie 60 dni od ich otrzymania.  

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

                                                                                                                                 Przewodniczący  
                                                                                                                            Rady Gminy Grodziec  
 
          Zenon Olejniczak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


